
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.182.2012 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Chwałowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.),  

w związku z art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z zm.), Rada Miejska 

w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Za zgodą współwłaścicieli nieruchomości, 

nadać nazwę ulicy dla drogi wewnętrznej, położonej 

w miejscowości Chwałowice:  

− ul. WIŚNIOWA – droga wewnętrzna odchodząca 

od ulicy Jodłowej w kierunku wschodnim, położona 

w granicach działki ewidencyjnej nr 271/16, AM-2, 

obręb ewidencyjny Chwałowice;  

(zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Jelcza-Laskowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 

od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Koch

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 2897



Załącznik do uchwały nr XXVI.182.2012 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  

z dnia 31 lipca 2012 r. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2897


		2012-08-16T11:12:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




